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Mötesanteckning RPO Primärvård sydöst 

Datum 2024-02-07   08:00 – 10:30 

Plats Digitalt möte via zoom  

 

Närvarande Annette Johansson  Region Östergötland 

 Ulrika Prag  Region Jönköping 

 Maria Engquist  Region Jönköping

 Niklas Föghner  Region Kalmar 

 Anna Paulin Hollertz Region Kalmar 

 

Frånvarande Marita Ahlby  Region Kalmar  

 Sammy Klaff  Region Östergötland 

 Ulrika Taléus  Region Östergötland 

 Charlotta Larsdotter Region Jönköping 

 

1. Välkomna, reflektioner från förra mötet och 
minnesanteckningar. 

Annette hälsar välkommen till dagens möte och till Anna som gruppens nya deltagare 

och representant från Kalmar län. 

Inga ändringar av föregående anteckningar. 

 

2. Förfrågan från RPO äldres hälsa och palliativvård 

RPO Äldres hälsa och palliativvård har skickat en förfrågan om att få delta i ett av årets 

möten. 

RPO Primärvård beslutar att bjuda in RPO äldres hälsa och palliativvård till årets 

fysiska möte i Fredensborg 2024-04-10. 

Förhoppningsvis kan vi genom diskussioner hitta gemensamma samarbetsområden. 

Ulrika kontaktar ordförande i RPO äldres hälsa och palliativvård för att höra om de har 

möjlighet att delta och vid behov justera bokning av lokal på Fredensborg. 

 

3. Förfrågan från läkemedelsgruppen 

Ordförande i Läkemedelsgruppen har skickat en förfrågan om att få delta i ett av årets 

möten med en fråga om de på något vis kan hjälpa RPO Primärvård eller primärvården i 

stort inom sydöstra. 
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RPO Primärvård bjuder in Läkemedelsgruppen till det digitala mötet 2024-09-11 där de 

kan berätta om sitt arbete samt samtal för att hitta eventuella samarbetsområden. 

Eventuellt samtalsämne är förskrivningen av Ozempic vid obesitas och hur vi kan stävja 

detta inom sydöstra. 

 

4. Beställarnätverket 

Karina Möller- östergötland 

Hanna Broden - östergötland 

Jonas Almgren - jkp 

Maria Engquist - jkp 

Nathalie Persson - kalmar 

 

Karina och beställarnätverket ville främst informera att gruppen finns och berättar hur 

de samarbetar över länsgränserna. 

Frågor om själva uppdragen hanterar denna grupp så dessa frågor behöver inte RPO 

hantera. 

Beställarnätverket förklarar lite vad de arbetar med bland annat diskussioner om hur 

man tolkar lagtext mm. Regionerna tittar och lånar mycket av varandra gällande 

innehåll i uppdraget vilket leder till att vissa delar är mer lika än andra. 

 

Anette förklara i korthet vad RPO arbetar med. 

 

5. Uppföljning av handlingsplanens indikatorer 

Gruppen står över att titta på dessa siffror vid detta möte och kommer se närmare på 

detta vid kommande mötet i april när vi träffas på Fredensborg. Viktigt att alla kommer 

förberedda med korrekt uppgifter. 

De indikatorer som vi tittar på är: 

o Följa utvecklingen av - identifiera sköra äldre  

Identifiera depression hos äldre: (Dep01) 

o Följa utvecklingen av kontinuitetsindex 

Kontinuitetsindex för personer med samsjuklighet (Ko03;4) 

Kontinuitetsindex för alla patienter (Ko05L) 

o Andel patienter med bensår och etiologisk diagnos (Be02) 

 

6. Handlingsplan 2024 

Då mycket av den statistik som RPO Primärvård följer mäts över ett längre tidsspann 

beslutade gruppen 2023-11-08 att i stort sett behålla samma handlingsplan för 2024. 

Gruppen vill få in begreppet ”Kloka kliniska val” i handlingsplanen. Det beslutades då 

att Anette skulle ta fram ett nytt förslag och maila ut det till gruppens deltagare. 
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Anette kommer till kommande möte i april lägga till en förslagstext kring Kloka 

kliniska val, koden GDS-20 ska även ändras till Identifiera depression hos äldre: 

(Dep01) 

 

7. Kommande remisser 

Fortsatt många remisser. Deltagarna i remissgruppen är hårt belastade med det är viktigt 

att vi trots detta besvarar remisserna. Varje region behöver påminna deltagarna i 

remissgruppen att besvara remisserna i tid. I kommande remissrunda (15/2- 14/4) är det 

många remisser som berör primärvården. 

 

8. Kort avstämning och eventuell ny input från gruppen: 

a. Nära Vård  

Inget att rapportera. 

b. Vid behov avrapportering från Kunskapsråden 

Inget att rapportera 

c.  Vid behov avrapportering Primärvårdsrådet 

Ingen representant vid dagens möte 

 

Fördelning av representation i Kunskapsråden 

Hälsa och rehabilitering:  

Anette Johansson, Östergötland (representant), 

Maria Engquist, Jönköping (suppleant) 

Kirurgi och Cancer: 

Ulrika Taléus, Östergötland (representant), 

Sammy Klaff, Östergötland (suppleant) 

Medicin och akut vård: 

Lotta Larsdotter, Jönköping (representant), 

Anna Paulin Hollertz (suppleant)  

Diagnostik och sinnen: 

Maria Engquist, Jönköping (representant), 

Marita Ahlby (suppleant) 

 

Anna och Marita ska meddela vem av dem som tar vilken av de lediga platserna i 

fördelningen av deltagare i kunskapsråden. 

Maria kommer inte kunna delta i kommande möte med diagnostik och sinnen i mars så 

suppleanten kommer behöva delta istället 
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10. Nästa möte 

April – 2024-04-10, Fysiskt Fredensborg 9:00 – 15:00 

 

Då Charlotta Larsdotter inte kunde närvara vid dagens möte flyttas informationspunkten 

gällande kloka kliniska val till ett senare möte. 

 

 

Annette tackar för dagens möte 

Vid anteckningarna / Ulrika Prag 


